



No. EXPEDIENTE  
**OPTIC-DAF-CM-2020-0010**

Fecha de emisión: 18/3/2020

**Oficina Presidencial de Tecnologías de la Información y Comunicación**

**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **OPTIC-2020-00045**

Descripción: **Adquisición Materiales de Limpieza**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **GTG Industrial, SRL**

RNC: **130297118**

Nombre Comercial: **GTG Industrial, SRL**

Domicilio Comercial: **Interior, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-534-4140**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: **464,524.70**



Moneda: **DOP**

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

  
 Firma  
  
 Nombre y Apellido

  
 Firma  
  
 Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
6	47131805	Jabon liquido para las manos en galones	40.00	GAL	89.00	3,560.00		640.80	0.00	4,200.80
9	47131827	Decalin en galones	24.00	GAL	130.00	3,120.00		561.60	0.00	3,681.60
10	47131827	cloro en galones	150.00	GAL	99.50	14,925.00		2,686.50	0.00	17,611.50
14	14111703	Papel Toalla 1000 pies 12/1 por cajas	180.00	CAJ	2,025.00	364,500.00		65,610.00	0.00	430,110.00
17	47121701	Fundas para basura 24x30	1,000.00	UD	1.58	1,580.00		284.40	0.00	1,864.40
18	47121701	Fundas para basura 18x22	2,000.00	UD	0.65	1,300.00		234.00	0.00	1,534.00
23	47131830	Pimespuma de 22 onza por docenas	2.00	DOC	2,340.00	4,680.00		842.40	0.00	5,522.40

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>393,665.00</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	70,859.70
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>464,524.70</b>

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

*[Handwritten signature]*

Firma

*[Handwritten signature]*

Firma

*Cristina JAVIERAS*  
Nombre y Apellido

Nombre y Apellido